
 
 

UCHWAŁA NR VI/43/24 
RADY GMINY KOŚCIELISKO 

z dnia 9 września 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. 
U 2024, poz. 721) oraz z art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 poz. 320) 

RADA GMINY KOŚCIELISKO 

uchwala co następuje 

§ 1. W Uchwale Nr X/85/19 Rady Gminy Kościelisko z dnia 30 października 2019 r.  w sprawie wysokości 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowego zmienionej Uchwałą Nr XIII/101/20 z dnia 27 lutego 2020 r. Rady 
Gminy Kościelisko § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowego w celu, o którym mowa w § 1 pkt 1 i pkt 4, ustala 
się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia: 

1) chodników, placów, parkingów, ścieżek rowerowych i ciągów pieszych, zatok postojowych 
i autobusowych – 5,00 zł; 

2) pobocza i pasów zieleni – 3,00 zł; 

3) jezdni przy zajęciu do 50% szerokości – 8,00 zł; 

4) jezdni przy zajęciu powyżej 50% szerokości – 10,00 zł.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Bukowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 5782


	UCHWAŁA NR VI/43/24 RADY GMINY KOŚCIELISKO z dnia 9 września 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 zm. § 2
	pkt 4 w § 1 zm. § 2


	§ 2


		2024-09-19T10:49:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




